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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82614401F

2. Data e Regjistrimit 14/02/2018
3. Emri i Subjektit BLOCK 13
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjja Apollonia, rruga XOXI ANDONI, 
pallati “ 12 Katesh“ zona kadastrale 8534, numer pasurie 
3/257-N 32 kati i pare. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport si dhe tregtim me shumice dhe pakice i 

artikujve te ndryshem ushqimore e industrial. Sherbim 
ushqimi catering, restorant, bar – kafe  import-export, 
veprimtari ne fushen e turizmit etj. Aktivitet ne fushen e 
veprimtarise turistike; si agjensi turistike, akomodim te 
turisteve etj. Veprimtari ne tregti me pakice e shumice dhe 
sherbime. Aktivitete profesionale per projektimin i cili synon 
ndertimin e ndertesave te cdo lloji, rinovimet, pajisje 
spitalore, parafabrikate, civile dhe industriale, zdrukthtari 
metalike, ndarese te luajtshme, mobilje te cdo lloji dhe/ose 
specifikimi, planifikimin hapesinor, instalime teknologjike, 
elektrike, pajisjet termomekanike, objekte civile dhe 
industriale, , import-eksport te mallrave te ndryshme 
industriale, lendeve dhe materialeve te ndertimit, materialeve 
inerte, pjeseve te kembimit te mjeteve, makinerive e 
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pajisjeve, elektroshtepiake, hidrosanitare, elektrike, 
elektronike, mjete kancelarie, punime druri, mobilie, dyer, 
dritare, duralumini, materiale plastike, punime e skelete 
hekuri, servis automjetesh, agjensi shitblerje e qeraje te 
pasurive te tundshme dhe te patundshme.
Sadik Muçobega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2018                Deri: 08/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SadikMuçobega
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLOCK 13
E-Mail: kleime2@yahoo.com  
Telefon: 0696145388  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-666346-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489456-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 date 22.04.2020, per saktesim kodi 
NVE.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEBE052-213F-4ECA-824F-2E1F124B6E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43768B3C-8C7B-4957-A6B9-E71635FCE5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C0BA2-B448-4B6E-BFF5-F853077D8EF1
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("kleime2@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546175-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
performanca.xlsx
block vendim.pdf
block shpjegime.pdf
pozicioni.xlsx

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC1F154-FC8E-437A-83D9-6A4A42E8BC0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FDFFF3-E989-44CF-A199-D9AEAFE9594B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96BCA2F2-2ECF-4C74-BFC5-40CE8AF5BDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357BF679-27C5-49C1-B8E7-8106ED650630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC7DCB6-0E1E-4F39-B84B-6AD61970C516

